
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Masaryk Adam
Téma: Software pro detekci a rozpoznání registrační značky vozidla (id 20825)
Vedoucí: Špaňhel Jakub, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Tato práce se zabývá implementací systému pro detekci a rozpoznání registračních značek vozidel v obraze

a videu, který je možné použít na GPU i CPU. Student natrénoval a vyhodnotil detektor i rozpoznávač registračních
značek založený na konvolučních neuronových sítích.

2. Práce s literaturou
 Student si dohledal potřebné zdroje a literaturu.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval po oba semestry. Jeho aktivita při řešení práce se zvyšovala během druhého semestru řešení.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas. Textová část a její obsah byl konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Student natrénoval detektor a rozpoznávač registračních značek vozidel a vytvořil systém pro detekci a rozpoznání

RZ v obraze a ve videu.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 28. května 2019

 Špaňhel Jakub, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

